2010年考核结果公示

根据《河北女子职业技术学院2010年度处级及其以下工作人员考核实施方案》（河北女院【2011】1号），经学院党委研究，将2010年度考核“优秀”名单公示如下。如有异议，请向院组织宣传部反映，联系电话：89630696、89630698。
李彦琴、徐爱新、李志刚、刘娜、赵彩珍、马丽、郑瑞新、曾繁磊、郭凤强、李想、陈娜、秦秀红、康江卫、何志静、张瑞仙、王明维、
何琳、周硕、高亚平、张书慧、郭书哲、吴纪伟、冯志强、张 立、吕淑静、曹敏、孙彩虹、周庆博、马占菊。
特此公告。

                                     组织宣传部
二O一一年五月十六日